

Link do produktu: <https://www.deesis.com.pl/wisiorki-amulet-krzyształ-himalajskie-z-wadzra-p-1112.html>



Wisiorki Amulet Krzyształ himalajskie z Wadzra

Cena

90.00 zł

Opis produktu

Himalajski Kryształ wydobywano ręcznie w najczystszyim himalajskim środowisku, między 10.000 a 15.000 stóp nad poziomem morza. Następnie kryształy te były noszone w plecakach przez szerpów i muły przez 7 dni wędrówki przez surowe górskie szlaki. Te złoża kwarcu są uważane za najstarsze i najwyżej znajdujące się złoża znane człowiekowi.

Z każdego 20 kg wydobywanych ręcznie i przywożonych przez szerpów tylko około 2 kg kamieni są wystarczająco dobrej jakości, by nasi jubilerzy mogli je przyjąć.

Nie użyto żadnych maszyn ani substancji wybuchowych w celu pozyskania tych kryształów. Zostały oczyszczone z ich rosnącej matrycy, tak, aby można było zobaczyć ich fasety oraz przejrzystość. Kryształy te są w stanie naturalnym, niepolerowane.

W tym regionie miejscowi wierzą, że kryształy są "Oczami Boga", które mają energie yang najwyższych gór ziemi. Wierzą, że kryształy posiadają wiedzę i mądrość wszystkich świętych mężów i starożytnych mędrców, którzy zapuszczali się wysoko w Himalaje, szukając oświecenia.

Wszystkie kryształy kwarcu mają 6 podstawowych właściwości. Są w stanie:

- strukturyzować
- przechowywać
- wzmacniać
- koncentrować
- transmitować
- przekształcać energię, która obejmuje materię, myśl, emocje i informacje.

Metafizyczne formacje kwarcu posiadają dodatkowe właściwości oparte na ich geometrii, właściwościach liczb i innych specyficznych cechach.

Właściwości kwarcu nie ograniczają się wyłącznie do metafizycznych. Przemysł elektroniczny szeroko wykorzystuje zdolność kwarcu. W leczeniu i rozwoju osobistym, kryształ działa jak kamerton, delikatnie, ale potężnie przywracając częstotliwości naszego ciała do zdrowszego, naturalnego stanu. Kryształ naturalnie równoważy i energetyzuje oba ciała.

Wrodzone właściwości wszystkich kryształów kwarcu obejmują uzdrawianie, oczyszczanie, równoważenie i wzmacnianie czakr, co skutkuje fizycznym, psychicznym i emocjonalnym dobrym samopoczuciem, jak również inicjowaniem i wzmacnianiem naszych wrodzonych zdolności intuicyjnych.

Kryształ kwarcu z Himalajów jest uważany za kamień mocy, wzmacniający energię i intencję, pomagający chronić się przed negatywnościami. Istnieją relacje różnych ludzi, o bardzo osobistej wymianie energii o wysokiej częstotliwości, kiedy wchodzi w kontakt z tymi niezwykłymi kryształami Himalajów.

Kwarc himalajski pomaga ustanowić silne, jasne połączenie z wyższym przewodnictwem. Kamienie te niosą wibracje szamańskich uzdrowicieli, którzy żyli w Himalajach przez wieki. Ich niezwykła wibracja pobudza czakrę trzeciego oka do wzmocnienia zdolności wizji psychicznej, która umożliwia dostęp do uzdrawiającej wiedzy w tych kryształach. Ich energia pomaga nam lepiej zrozumieć przekazane informacje i wykorzystywać je do uzdrawiania. Kryształ zachęca do wyklarowania myśli i celu by serce i umysł stały się jednością. Działa na wszystkich poziomach ciał energetycznych i fizycznych i rezonuje ze wszystkimi czakrami. Kryształ wzmacnia każdą energię, z jaką przechodzi w rezonans, w tym z innymi kamieniami, stale emitując tę energię do pola elektromagnetycznego Ziemi.

Historia kryształu oraz zastosowanie:

Kryształ był używany jako narzędzie lecznicze od czasów starożytnych. W praktykach szamańskich określa się je mianem "jasnego kamienia", instrumentu jasnowidzenia. Kryształ był tradycyjnie używany przez australijskich aborygenów i Indian prairie z Ameryki Północnej jako talizman do pracy wizjonerskiej. Navajo wierzyli, że jest to kryształ, który po raz pierwszy spowodował, że Słońce rzuciło światło na świat. Sześciokątny heksagonalny kształt kryształu kwarcu pozwala mu utrzymać program lub intencję, aby powiększyć tę energię i wypromieniować ją w otaczającym obszarze.

DORJE WADŻRA (Piorun)

Dordże (skt. wadzra, wadzra; tyb.: འཕགས་ལྷ་མོ།, Wylie: rdo rje) – diament. W hinduizmie broń boga Indry, w buddyzmie symbol niezniszczalności i niewzruszoności stanu buddy.

Historia mówi, że w starożytnych Indiach żył wielki mędrzec, który przez sto tysięcy lat pozostawał w nierozproszonej medytacji. Gdy zmarł, próbowano spalić jego ciało, ale kości okazały się niezniszczalne. Uważa się, że król bogów, Indra, posiada takie niezniszczalne berło, zwane wadzrą, wykute z kości owego mędrca.

Wadźra jest symbolem niezniszczalnej esencji umysłu - wrodzonej natury Buddy. Dordże symbolizuje także jedność pomiędzy dwiema przeciwnościami. W buddyjskiej ceremonii dzwonek symbolizujący kobiece właściwości (mądrość i przestrzeń) jest dzierzony w lewej dłoni, zaś dordże symbolizujące męskie właściwości (współczucie wyrażane poprzez zręczne metody) w dłoni prawej. Razem wyrażają oświecony umysł.